
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

読谷返還跡地（６）既設構造物等撤去
工事
読谷補助飛行場返還跡地内
R6.10.17～R7.3.14
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月16日
（株）第一建設
沖縄県豊見城市字翁長756番地7

3360001001314 一般競争入札 73,460,392 61,050,000 83.11%

牧補（Ｒ６）工場改修等設備その他設
計
＊＊＊＊＊
R6.10.9～R7.6.30
コンサルタント（機械)

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月8日
（株）産研設計 沖縄事務所
沖縄県那覇市久米２丁目４番１６号

4290001007656
一般競争入札（総合評
価方式）

57,285,380 57,090,000 99.66%

シュワブ（Ｒ６）火薬庫新設土木その
他設計
＊＊＊＊＊
R6.10.9～R8.5.31
コンサルタント（土木)

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月8日
パシフィックコンサルタンツ（株）
沖縄支社
沖縄県那覇市前島三丁目１番１５号

8013401001509
一般競争入札（総合評
価方式）

57,512,030 51,502,000 89.55%

シュワブ（Ｒ６）作業所新設土木設計
＊＊＊＊＊
R6.10.9～R8.3.15
コンサルタント（土木)

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月8日
（株）弘洋第一コンサルタンツ
東京都杉並区和泉１丁目２２番１９
号

4190001011073
一般競争入札（総合評
価方式）

27,075,776 25,190,000 93.04%

シュワブ（Ｒ６）隊舎新設建築補備設
計
＊＊＊＊＊
R6.10.9～R8.3.15
コンサルタント（建築)

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月8日
（株）協和設計事務所　沖縄事務所
沖縄県那覇市古島一丁目２５番４
比嘉産業ビル２０１号

3180001030034
一般競争入札（総合評
価方式）

14,065,099 13,200,000 93.85%

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式第１



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

石垣（６）宿舎新設機械工事
石垣市内
R6.10.9～R8.2.28
管

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月8日
（株）新生
沖縄県石垣市字平得90-7

5360001013118
一般競争入札（総合評
価方式）

283,945,076 283,250,000 99.76%

与那国(６)土質調査
陸上自衛隊与那国駐屯地内
R6.10.9～R7.3.15
地質調査

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月8日
いであ（株）沖縄支社
沖縄県那覇市安謝二丁目6-19

7010901005494 一般競争入札 13,235,685 11,374,000 85.93%

陸自宮古島外（６）整備場等新設土木
設計
＊＊＊＊＊
R6.10.9～R7.9.30
コンサルタント（土木)

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月8日
（株）弘洋第一コンサルタンツ
東京都杉並区和泉1丁目22番19号

4190001011073
一般競争入札（総合評
価方式）

90,321,184 76,780,000 85.01%

陸自宮古島外（６）整備場新設等建築
設計
＊＊＊＊＊
R6.10.17～R8.3.15
コンサルタント（建築)

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月16日

陸自宮古島外（６）整備場新設等建
築設計　協和設計事務所・エー・
アール・ジー・央設計共同体
沖縄県那覇市古島一丁目２５番地4
比嘉産業ビル201号

3180001030034
一般競争入札（総合評
価方式）

72,335,362 64,680,000 89.42%

陸自宮古島外（６）整備場新設等設備
設計
＊＊＊＊＊
R6.10.17～R8.3.31
コンサルタント（電気)

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月16日
（株）産研設計　沖縄事務所
那覇市久米2丁目4番16号

4290001007656
一般競争入札（総合評
価方式）

76,922,177 76,890,000 99.96%

陸自宮古島外（６）測量等調査
陸上自衛隊保良訓練場　陸上自衛隊宮
古島駐屯地　航空自衛隊宮古島分屯基
地　宮古島市内　陸上自衛隊与那国駐
屯地
R6.10.17～R7.4.30
測量

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月16日
（株）八光開発コンサルタント
宮崎県都城市都北町5511番地2

6350001008209 一般競争入札 21,269,480 15,400,000 72.40%

沖縄訓練場（６）測量等調査
陸上自衛隊沖縄訓練場内
R6.10.26～R7.3.15
測量

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月25日
（株）オオバ沖縄支店
沖縄県那覇市泊二丁目１５番９　住
太郎那覇ビル10階

9013201001170 一般競争入札 38,768,194 30,745,000 79.30%

沖縄訓練場（６）土質調査
陸上自衛隊沖縄訓練場内
R6.10.26～R7.3.15
地質調査

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月25日
いであ（株）沖縄支社
沖縄県那覇市安謝二丁目6-19

7010901005494 一般競争入札 117,070,466 90,893,000 77.64%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

沖縄訓練場（６）隊庁舎等新設総合設
計
＊＊＊＊＊
R6.10.31～R8.3.15
コンサルタント（土木)

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月30日

沖縄訓練場（６）隊庁舎等新設総合
設計　協和コンサルタンツ・泉創建
エンジニアリング・国吉設計・産研
設計共同体
沖縄県浦添市勢理客４丁目１６番８
号

2011001006553
一般競争入札（総合評
価方式）

815,519,640 805,860,000 98.82%

石垣（６）射場新設電気その他工事
陸上自衛隊石垣駐屯地内
R6.10.31～R9.3.15
電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月30日
（株）南西工業
沖縄県石垣市字真栄里245番地7

4360001013151
一般競争入札（総合評
価方式）

620,904,037 574,883,720 92.59%

与那国（６）倉庫新設建築設計
＊＊＊＊＊
R6.10.31～R7.9.30
コンサルタント（建築)

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月30日
（株）梓設計
東京都大田区羽田旭町10番11号

9010701000413
一般競争入札（総合評
価方式）

41,309,937 40,700,000 98.52%

陸自宮古島（６）宿舎新設土木工事
宮古島市内
R6.10.31～R8.6.30
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年10月30日
陸自宮古島（６）宿舎新設土木工事
鴻池組・奥浜組　建設共同企業体
福岡市中央区長浜1丁目1番35号

5120001026309
一般競争入札（総合評
価方式）

1,400,321,294 1,292,500,000 92.30%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


